
  

UCHWAŁA NR 321/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2026 rok Nr XXII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 545 287,57 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 321/2026 z dnia 11 lutego 2026 r. 

Zmienia się planowany na 2026 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 195 046 077,64 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 195 545 287,57 zł.  

W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek 

oświatowych w związku z zabezpieczeniem środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

przenosi się środki w wysokości 20 660 zł z rozdziału 80115 Technika do rozdziału 80117 

Branżowe szkoły I stopnia. 

W planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych przenosi się środki w wysokości 

27 346 zł z rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne do rozdziału 80134 szkoły 

zawodowe specjalne. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku przenosi się środki w wysokości 

12 178 zł z rozdziału 80115 Technika do rozdziału 80117 Branżowe szkoły I stopnia w kwocie 

915 zł, do rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 10 952 zł oraz do rozdziału 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w kwocie 311 zł. 

W rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne przenosi się środki w wysokości 445 zł 

z zakupu usług pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

na wykonanie badań laboratoryjnych wody w Zespole Placówek Edukacyjnych. 

W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 400 zł na zakup 

samochodów przeznaczonych do praktycznej nauki zawodów mechanicznych w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. Środki pokrywa się z rezerwy 

oświatowej. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 400,00 -38 400,00 -38 400,00 0,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 600,00 1 961 600,00 1 961 600,00 0,00 1 961 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 400,00 -38 400,00 -38 400,00 0,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 600,00 1 961 600,00 1 961 600,00 0,00 1 961 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 410 206,44 38 684 401,76 37 563 131,00 33 997 769,00 3 565 362,00 544 400,00 94 722,00 482 148,76 0,00 0,00 7 725 804,68 7 725 804,68 0,00 0,00

-60 629,00 -60 629,00 -60 629,00 -60 184,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 029,00 99 029,00 99 029,00 60 184,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 448 606,44 38 722 801,76 37 601 531,00 33 997 769,00 3 603 762,00 544 400,00 94 722,00 482 148,76 0,00 0,00 7 725 804,68 7 725 804,68 0,00 0,00

9 396 363,68 8 002 934,00 7 997 889,00 7 538 673,00 459 216,00 0,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 1 393 429,68 1 393 429,68 0,00 0,00

-27 791,00 -27 791,00 -27 791,00 -27 346,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 369 017,68 7 975 588,00 7 970 543,00 7 511 327,00 459 216,00 0,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 1 393 429,68 1 393 429,68 0,00 0,00

11 532 568,00 11 532 568,00 11 522 318,00 10 112 743,00 1 409 575,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 838,00 -32 838,00 -32 838,00 -32 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 538 130,00 11 538 130,00 11 527 880,00 10 079 905,00 1 447 975,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 546 183,00 3 546 183,00 3 437 533,00 3 277 631,00 159 902,00 102 400,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 575,00 21 575,00 21 575,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 567 758,00 3 567 758,00 3 459 108,00 3 299 206,00 159 902,00 102 400,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 902 032,00 11 902 032,00 11 453 832,00 10 417 164,00 1 036 668,00 442 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 952,00 10 952,00 10 952,00 10 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 912 984,00 11 912 984,00 11 464 784,00 10 428 116,00 1 036 668,00 442 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 024,00 1 686 024,00 1 686 024,00 1 629 927,00 56 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 346,00 27 346,00 27 346,00 27 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713 370,00 1 713 370,00 1 713 370,00 1 657 273,00 56 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2026 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik
do Uchwały Nr 321/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.02.2026 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

495 412,00 495 412,00 495 412,00 453 071,00 42 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 723,00 495 723,00 495 723,00 453 382,00 42 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 545 287,57 125 607 335,34 111 670 377,58 82 081 467,00 29 588 910,58 8 361 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

-99 029,00 -99 029,00 -99 029,00 -60 184,00 -38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 029,00 99 029,00 99 029,00 60 184,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 545 287,57 125 607 335,34 111 670 377,58 82 081 467,00 29 588 910,58 8 361 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 41 984 269,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 41 984 269,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


